Управление образования администрации Амурского муниципального района

Хабаровского края

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 3 г. Амурска

Амурского муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ

__________                                                                                            _________
г. Амурск

О  создании школьного научного

общества учащихся «Поиск»

В целях развития интересов и способностей школьников, формирования системы научных взглядов учащихся, воспитания активной жизненной позиции, содействия эффективной профориентации, повышения профессионального мастерства педагогов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьное научное общество учащихся «Поиск» на основе школьников, занимающихся проектной и научно-исследовательской деятельностью.
2. Руководителем школьного научного общества учащихся назначить Волкова Е.Б., учителя истории, обществознания.
3. Руководителями групп учащихся назначить следующих педагогов: Абрарову Г.И., учителя начальных классов; Байдакову Т.Б., учителя русского языка и литературы; Вершинину Т.К, учителя математики; Малькову Ю.В., учителя технологии; Мерчанову О.Б., учителя географии; Никитину М.Ю., учителя русского языка и литературы;  Русанович Л.М., учителя истории  и обществознания; Сотникову А.П., учителя информатики и ИКТ;  Стрижак М.В., учителя биологии; Шляга Т.В., учителя биологии., Михайлюк Е.В., учителя химии, Волкова Е.Б., учителя истории и обществознания.
4. Утвердить список членов школьного научного общества учащихся «Поиск». (Приложение 1)
5. Утвердить план работы школьного – научного  общества  учащихся «Поиск» на 2013-2014 учебный год. (Приложение 2).
6. Ответственность за исполнение приказа возложить на Кулехину Ж.С., заместителя директора по УВР
Директор  МБОУ СОШ № 3 г. Амурска
Л.Ю. Нарышкина

С приказом ознакомлены:

Список учащихся,

включенных в члены школьного научного общества «Поиск»

	ф.и.о.
	класс
	направление

	1.
	Чайкова Елена Сергеевна
	2а
	начальные классы

	2.
	Кулехин Никита Алексеевич
	4а

	русский язык, информатика

	3.
	Вараксина Ксения Сергеевна
	4а
	русский язык

	4.
	Сергеев Владимир Викторович
	5а
	история

	5.
	Мельник Полина Владимировна
	5а
	естественные науки история

	6.
	Лопатина Дарья Александровна
	5а

	естественные науки
история

	7.
	Минаковский Михаил Михайлович
	5а
	история

	8.
	Лищук Екатерина Алексеевна
	5а
	история

	9.
	Епифанов Михаил Сергеевич
	5а
	естественные науки история

	10.
	Семенова Екатерина Алексеевна
	5а
	история

	11.
	Мартынова Екатерина Михайловна
	5а
	история

	12.
	Мажинская Анастасия Алексеевна
	5а
	естественные науки история

	13.
	Котряга Никита Олегович
	5а
	естественные науки история

	14.
	Петренко Алексей Владимирович
	5б
	история

	15.
	Дурнова Дарья Константиновна
	5б
	история

	16.
	Безручко Алина Игоревна
	5б
	история

	17.
	Иванова Екатерина Александровна
	5б
	история

	18.
	Мотина Дарья Сергеевна
	6а
	естественные науки

	19.
	Власова Алина Валерьевна
	6а
	естественные науки

	20.
	Власова Алиса Валерьевна
	6а
	естественные науки

	21.
	Голембовская Юлия Вячеславовна
	6б
	естественные науки

	22.
	Король Алексей Алексеевич
	7а
	обществознание

	23.
	Чиркова Надежда Викторовна
	8б

8б
	естественные науки

	24.
	Здоровилова Елизавета Эдуардовна

	естественные науки

	25.
	Тимаева Елизавета Денисовна
	8б
	естественные науки

	26.
	Поливко Анастасия Константиновна
	8в
	математика

	27.
	Дубинкина Мария Александровна
	8в
	математика
технология

	28.
	Ходжер Валерия Валерьевна
	9а

	естественные науки

обществознание

технология

	29.
	Гончарова Виолетта Юрьевна
	9а
	технология

	30.
	Неверова Татьяна Николаевна
	9а
	технология

	31.
	Станкевич Янина Анатольевна
	10б
	обществознание

	32.
	Дюжая Виктория Владимировна
	10б

	естественные науки

обществознание

	33.
	Кавелин Илья Сергеевич
	10б
	обществознание

	34.
	Рахманова Ксения Романовна
	10б
	естественные науки

обществознание

	35.
	Горбунова Ульяна Витальевна
	10б
	естественные науки

обществознание

	36.
	Провоторов Никита Владимирович
	11а
	информатика